
科创新城片区北京东路提升改造工程（葛沟干渠科创新城片区北京东路提升改造工程（葛沟干渠 -联邦路、格力大道联邦路、格力大道 -程梅线）程梅线）EPC工程总承工程总承
包建设项目中标结果公示包建设项目中标结果公示

项目名称：科创新城片区北京东路提升改造工程（葛沟干渠-联邦路、格力大道-程梅线）EPC工程总承包建设项目

招标人：临沂沂河新城投资开发建设有限公司

建设地点：临沂市沂河新区

公告发布日期：2023年10月11日

开标时间：2023年12月29日09时00分

开标地点：临沂市公共资源交易中心

评标地点：临沂市公共资源交易中心

招标代理：山东恒达信项目管理有限公司

评委评审结果：

一标段：

序号 投标单位名称 工程费报价（元） 设计费报价（元） 投标总价（元） 最终得分 排名

1
临沂经发路桥工程有限公司/山东汇友市政园林集
团有限公司/江苏省建筑园林设计院有限公司（联
合体）

49715394.40 1160700.00 50876094.40 95.03 1

2
江苏瑞沃建设集团有限公司/北京清大原点建筑设
计有限公司（联合体）

49518979.28 1157780.00 50676759.28 91.3 2

3
天元路桥集团有限公司/临沂经开建筑安装工程有
限公司/苏州园科生态建设集团有限公司（联合
体）

49605211.97 1163620.00 50768831.97 89.9 3

4
山东中兴市政集团有限公司/铭扬工程设计集团有
限公司（联合体）

49787897.20 1154860.00 50942757.20 89.16 4

5
山东高速鸿林工程技术有限公司/申都设计集团有
限公司（联合体）

49768881.79 1165080.00 50933961.79 88.59 5

二标段：

序号 投标单位名称 工程费报价（元）
设计费报价
（元）

投标总价（元） 最终得分
排
名

1

天元路桥集团有限公司/临沂经
开建筑安装工程有限公司/苏州
园科生态建设集团有限公司
（联合体）

36338615.43 1347040.00 37685655.43 93.9 1

2

临沂经发路桥工程有限公司/山
东汇友市政园林集团有限公
司/江苏省建筑园林设计院有限
公司（联合体）

36292654.20 1350320.00 37642974.20 91.01 2

3
山东高速鸿林工程技术有限公
司申都设计集团有限公司（联
合体）

36379491.43 1343760.00 37723251.43 90.71 3

4
江苏瑞沃建设集团有限公司/北
京清大原点建筑设计有限公司
（联合体）

36382284.70 1345400.00 37727684.70 89.56 4

5
山东中兴市政集团有限公司
铭扬工程设计集团有限公司
（联合体）

36363411.72 1348680.00 37712091.72 88.82 5

 

确定一标段中标单位为：临沂经发路桥工程有限公司、山东汇友市政园林集团有限公司、江苏省建筑园林设计院有限公司（联

合体）  

中标价：50876094.40元



项目总负责人：韩国祥  注册证号：鲁2372020202116940

施工项目经理：张正玲  注册证号：鲁23720162023106339

设计负责人：陈媛媛    资格证号：202120701153

工期：120日历天

确定二标段中标单位为：天元路桥集团有限公司、临沂经开建筑安装工程有限公司、苏州园科生态建设集团有限公司（联合

体）  

中标价：37685655.43元

项目总负责人：曹吉伟  注册证号：鲁23720222023114290

施工项目经理：魏绍阳  注册证号：鲁1372022202302821

设计负责人：宗晨      资格证号：202022301377

工期：120日历天

评标委员会成员：刘执霞、王宾、朱治玲、唐大川、宋利强

本项目投标有效期90天。

本工程中标公示自2024年1月2日起至2024年1月4日止。公示期间如有

异议，请向招标人或招标代理机构提出，如对异议答复不满意，再向监督部门进行投诉，公示期满无异议的，准予办理中标通

知书等各项手续。

异议受理单位：山东恒达信项目管理有限公司

异议受理电话：0539-7977019

异议受理地址：临沂市兰山区北京路商会大厦24楼

投诉受理单位：沂河新区规划建设局

投诉受理电话：0539-8785722

投诉受理地址：沂河新区中关村软件园A729-1

山东恒达信项目管理有限公司

2023年12月29日

中标总金额：50876094.4


